2018年 2月 1日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代表取締役社長 遠藤 昭二

問合せ先：総務部 (03)6812-2200

子会社「アルカディアバケーションズ」の設立に関するお知らせ

株式会社ＩＳホールディングスでは、リゾートホテルおよび関連施設の開発・運営

等を行う「株式会社アルカディアバケーションズ」を 100％子会社として新たに設立

しましたのでお知らせします。

アルカディアバケーションズでは、今後、沖縄・宮古島をはじめ国内全域において

リゾート開発を進め、2018年中に房総半島で、2019年中には宮古島での開業を目指

し、その後も順次高級な宿泊施設を開発してまいります。

記

『アルカディアバケーションズ』の概要          （2018年 2月 1日現在）

商  号 株式会社アルカディアバケーションズ

（英文：Arcadia Vacations Co., Ltd.）

所 在 地 東京都千代田区丸の内１－11－１

設 立 日 2018年 1月 29日

資 本 金 5,000万円

代 表 者 代表取締役 遠 藤 昭 二

事業内容 宿泊施設等の企画・運営ほか

株  主 株式会社ＩＳホールディングス 100％

以 上